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UNIVERSITETET I BERGEN     
DET JURIDISKE FAKULTET 

 
REFERAT  

FORSKNINGSUTVALGET  
TORSDAG 5. OKTOBER 2017 KL. 13.00 – 15.15 

 
 
Til stede: Anne Marie Frøseth (leder), Eivind Kolflaath (nestleder), Camilla Bernt, Håvard 
Ormberg, Randi Sæbøe, Magnus Sveberg, Benedicte Røvik, Henning Simonsen (referent).  
 
 
Saksliste: 
 
 
23/17 Stipendiat – tilsetting (unntatt offentlighet) – behandlet per sirkulasjon i juni 
 Vedtak: 

«Forskningsutvalget tilrår at Johannes Lundeby Mella tilsettes i den utlyste stillingen 
som stipendiat. Johannes Lundeby Mella tas opp på ph.d.-programmet i 
rettsvitenskap ved Det juridiske fakultet ved Universitetet i Bergen under forutsetning 
av at Tilsettingsutvalget treffer vedtak om tilsetting.  
Utvalgsleder gis fullmakt til å oppnevne hovedveileder under forutsetning av at 
Tilsettingsutvalget treffer vedtak om tilsetting.» 

 
 
24/17 Godkjenning av innkalling, saksliste 

Godkjent. 
 
 
25/17 Orienteringssaker 
 - Mandat for FU  

- ble gjennomgått 
 - Oversikt over forbruk i 2016: tilskuddsreiser/vit.ass./språkvask  

– tatt til etterretning. FU ba om at det ble fremmet en sak i FU om kriterier for 
tildeling og beløpsgrenser i forbindelse med budsjettildelingen for 2018. 

 
 
26/17 Endring i reglement om midtveisevaluering 

Vedtak: 
«Lokale retningslinjer om midtveisevaluering av ph.d.-prosjekt, andre kulepunkt, 
endres til «Kandidaten skal senest seks uker før dato for midteisevalueringen sende et 
manus, inkludert innholdsfortegnelse eller disposisjon, på mellom 70 og 100 sider til 
hovedkommentator og forskningsdekanen eller dennes stedfortreder.» 
 
FU vedtok også følgende språklige korreksjon av regelverket for at det skulle bli 
klarere hvilke prosedyrer som gjelder ved en 6 måneders oppfølgningsplan etter 
midtveisevalueringen:  
 

«For kandidater som ikke tilfredsstiller forventet progresjon skal det lages en 
tidsavgrenset oppfølgingsplan i møtet. Vurderingen sendes 
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forskningsadministrasjonen med kopi til ph.d.-kandidaten, og dersom det er laget en 
tidsavgrenset oppfølgingsplan skal forskningsadministrasjonen gjøres særskilt 
oppmerksom på dette. Oppfølgningen av disse anbefalingene skal kommenteres i 
ph.d.-kandidatens og veilederens fremdriftsrapport til fakultetet. 

I de tilfeller der det er laget en oppfølgningsplan, skal veileder rapportere til 
forskningsdekanen dersom kandidaten ikke har ønsket progresjon innenfor 
oppfølgningsplanens tidsramme. I slike tilfeller bør det arrangeres et møte mellom 
kandidat, veileder og forskningsdekan innen seks måneder etter 
midtveisevalueringen.» 

 
(Sak 30/17 ble deretter behandlet) 
30/17 Sak om rådgivende uttalelse fra leder av ph.d.-programmet ved opptak av eksterne 

søkere 
 Vedtak: 

«For opptak til ph.d.-programmet, når søkeren ikke også har søkt på en 
stipendiatstilling ved fakultetet, skal leder for ph.d.-programmet gi en rådgivende 
uttalelse basert på av prosjektskissen. Det skal særlig legges vekt på prosjektets 
gjennomførbarhet innenfor normerte tidsrammer. Vurderingen skal legges frem for 
FU sammen med søknaden.» 

 
 
27/17 Søknad om opptak til organisert forskerutdanning (unntatt offentlighet) 
 Vedtak: 

«Det vises til vedtak i sak 30/17. FU ønsker en vurdering fra ph.d.-programmets leder, 
og en nærmere avklaring av muligheten for å inngå en avtale om finansiering, før 
saken avgjøres.» 

 
 
28/17 Plan for pedagogisk tilbud til midlertidig vitenskapelig ansatte – til drøfting 
 Vedtak: 

«FU er positiv til den fremlagte planen og anbefaler iverksettelse. Det bes om at 
kollegavurdering av undervisningen vurderes som virkemiddel i den pedagogiske 
opplæringen.» 

 
  
29/17 Høring – Rapport om fremtidig organisering og kvalitetssikring av 

forskerutdanningen ved UiB – til drøfting 
 Vedtak: 

«Utvalgsleder fikk fullmakt til å utarbeide høringsuttalelse basert på drøftingen i 
møtet.» 

  
31/17 Møtekalender for høsten 2017 og våren 2018 

«Neste møte (med begrenset dagsorden) ble fastsatt til tirsdag 17. oktober kl. 12.30. 
Neste ordinære møte ble terminfestet til tirsdag 28. november kl. 12.30. Forslag til 
møter for vårsemesteret fremlegges i referatet.» 
[Senere er møtet 17. oktober blitt flyttet til fredag 26. oktober kl. 10.00.] 
Det foreslås følgende møtedatoer for første halvår 2018 (to uker før 
fakultetsstyremøtene): 
Tirs. 23. januar, tirs. 27. februar, tirs. 10. april, tirs. 22. mai. 
Disse bekreftes/justeres på neste FU-møte. 
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32/17 Evt. – Søknad om ytterligere vit.ass.-midler til større bokprosjekt 
 Vedtak: 
 «Det innvilges 75 timer vit.ass.-bistand til Terje Einarsens bokprosjekt  "A Theory of 

Punishable Participation in Universal Crimes", som skrives I samerbeid med Dr. Josef 
Rikhof, Canada. I lys av flere større tildelinger til prosjektet i 2016 og 2017 kan det 
ikke påregnes ytterligere ressurser fra vit.ass.-budsjettet.» 
 
 
 
 

 
Anne Marie Frøseth      Henning Simonsen  
leder        sekretær 
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